АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877480]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от        15.10.2013                                                    №	424
ст-ца Запорожская

О типовой форме трудового договора с руководителем
муниципального учреждения

В соответствии с частью третьей статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2013 года № 329 «О типовой форме трудового договора с  руководителем  государственного  (муниципального) учреждения» п о с т а н о в л я ю:
	1. Заключать трудовые договоры с лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений Запорожского сельского поселения Темрюкского района  на основании типовой формы трудового договора (приложение).
	2. Начальнику общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Ю.Яковлевой привести трудовые договоры с руководителями муниципальных учреждений Запорожского сельского поселения Темрюкского района  в соответствие с типовой формой трудового договора посредством подписания по соглашению сторон нового трудового договора.
	3. Настоящее  постановление опубликовать (обнародовать) в печатном средстве массовой информации  и разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Ю.Яковлеву.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 1 июля 2013 года.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                       А.Г.Толстокорый
[bookmark: _GoBack]